&r;lrr,r*11* dflrâ.g* /- 6th/" /* &*a

Processo n" 2193 647 12007

Nome : DIRETORI,A ADMINISTRATIVA

Assunto : Licitação

DESPACHO No .? . AG \ nOOl - Tendo em vista o que

consta dos autos, especialmente da Ata de Realização de Pregão de f. 31 e Despacho

de f. 39 e, usando da atribuição a mim conferida pelo Decreto Judiciário no 808, de

16.8.05, homologo o resultado obtido pelo pregoeiro e equipe de apoio e, de

conseqüência, autori4o a execução dos serviços de substituição de assoalho de

borracha antiderrapante no elevador de serviço do Fórum da Comarca de Goiânia,

objeto daLícitação o' .0!5lU , ryodalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço

Por ltem,pela firma vencedora do certame, ELEVADORES ATLAS SCHINDLER

S/A, ao preço total de R$2.000,00 (dois mil reais).

A Diretoria Financeka para emissão da respectiva nota de

empenho.

Após, à Diretoria Administrativa para as providências

complementares.

Goiânia, JS de
+"^J^r*

de 2oo7 .

GRAÊCA 0O pooEB JuolclÂ8lo

C4Dpd0g/sr/mh